[image: image1.jpg]

附件1：
第九届全国大学生创新体验竞赛（安徽赛区）
参赛确认函
全国大学生创新体验竞赛组委会：
我校在此确认将参加第九届全国大学生创新体验竞赛，并遵守本次竞赛活动的一切规则，按照《关于举办第九届全国大学生创新体验竞赛的通知》的要求提交参赛作品。
为方便联系，我校指派          老师出任参与本次竞赛咨询工作的校级联络人（唯一）。

特此函告。

	参赛所属赛区

	参赛学校

	邮政编码

	邮政地址

	联络员姓名

	性别

	所在部门

	职务

	职称

	身份证号码

	电子邮箱

	联系电话

	QQ号码

                  参赛单位（公章）：

年   月   日